
UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek ewid. nr 2226/33, 
2226/41,2226/35, 2226/37,2226/38,2226/43,2226/45,2226/46,2226/48,2226/50,położonych w obrębie 

Leśnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1, w związku z art. 24 ust. 1i ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Bukowina Tatrzańska prawa własności do nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych stanowiących własność prywatną, położonych w obrębie 0307 Leśnica 
użytkowanych jako droga wewnętrzna na ul. Sądel, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 

1) 2226/33 o pow. 0,0024 ha, 

2) 2226/41 o pow. 0,0082 ha 

3) 2226/35 o pow. 0,0135 ha 

4) 2226/37 o pow. 0,0090 ha, 

5) 2226/38 o pow. 0,0151 ha, 

6) 2226/43 o pow. 0,0059 ha, 

7) 2226/45 o pow. 0,0150 ha, 

8) 2226/46 o pow. 0,0076 ha, 

9) 2226/48 o pow. 0,0158 ha, 

10) 2226/50 o pow. 0,0153 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DA8CD0-0DCC-4300-BCE1-A3C8A1E82146. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi nabywania 
nieruchomości. 
 

W związku z inicjatywą właścicieli przedmiotowych działek w sprawie regulacji stanu 
prawnego nieformalnej drogi wewnętrznej położnej przy ul. Sądel w Leśnicy przebiegającej po 
gruntach prywatnych i wykonaniem podziałów nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi oraz  
w związku z prośbą zainteresowanych o przejęcie przedmiotowej drogi na rzecz Gminy podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 Po podjęciu przez Radę przedmiotowej uchwały przeprowadzone zostaną dalsze wymagane 
ustawowo czynności zmierzające do nabycia na rzecz Gminy przedmiotowego gruntu poprzez 
zawarcie stosownych umów w formie aktu notarialnego. 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Marek  Szyszka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DA8CD0-0DCC-4300-BCE1-A3C8A1E82146. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


